
                 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

------------
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ

Π. ΚΑΙ Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ
ΤΜΗΜΑ Ε΄ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ

------------
Ταχ. Δ/νση: Χίου 16-18
T.K. - Πόλη: 104 38 - Αθήνα 
Ε-mail: mail@dipe-a-athin.att.sch.gr
Πληροφορίες: Γ. Αναστοπούλου
                          Χ. Καμβύση 
Tηλ: 210-5225219
         

  
Αθήνα, 31-5-2021
Αρ. Πρωτ.: 10561

      

 
    

ΠΡΟΣ:  τη  Διευθύντρια  του  12ου Δημοτικού
Σχολείου Βύρωνα 

ΚΟΙΝ/ΣΗ: 1) ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ &
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
Τσόχα 15-17
Τ.Κ. 11521 Αθήνα
2)Διεύθυνση  Δημόσιας  Υγείας
Κεντρικού Τομέα Αττικής
Επόπτη Υγείας

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη:

1) τα όσα ορίζονται στην παρ. 1 του άρθρου 43 του Ν. 4722 (ΦΕΚ 177/Α/15-09-2020) «Αρμοδιότητες
οργάνων για προσωρινή αναστολή λειτουργίας τμημάτων και σχολικών μονάδων, δημοσίων και
ιδιωτικών»

2) τη  με  αριθμ.  (εισ.)  5683/31-5-2021  εισήγηση  της  Διεύθυνσης  Δημόσιας  Υγείας  του  Κεντρικού
Τομέα Αθηνών 

3) το  με  Αριθμ..  Πρωτ.  (εισ.)  10561/31-5-2021  έγγραφο  της  Διευθύντριας  του  12ου  Δημοτικού
Σχολείου Βύρωνα

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

την αναστολή λειτουργίας του τμήματος Β1  του 12ου Δημοτικού Σχολείου Βύρωνα (κωδ.

χολείου  90513 58  ) από σήμερα  Δευτέρα 31-5-2021 έως και Δευτέρα 07-06-2021 λόγω

επιβεβαιωμένου κρούσματος Covid – 19 σε μαθητή του τμήματος.

     Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

                                                                                                                       

                                                                                                              ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ


